requête, la désignation d'un mandataire de Justice chargé de provoquer la consultation prévue
ci-dessus. La décision de prorogation doit être prise à la majorité requise pour la modification
des statuts.

TITRE II - CAPITAL SOCIAL

ARTICLE 6. APPORTS

Les associés effectuent les apports suivants :

1) Monsieur Marcel MAROUANI
La somme de QUATRE MILLE QUATRE-VINGT EUROS (4.080,00 EUR).
Laquelle somme a été déposée le 17 juillet 2007, conformément à la loi, au crédit d'un

compte ouvert au nom de la société en formation à la CAISSE REGIONALE DE CREDIT
AGRICOLE agence de SAINT JEAN DE VEDAS.

Cette somme sera retirée par le gérant de la société sur présentation du
certificat du greffier du tribunal de Commerce de MONTPELLIER attestant l'immatriculation de
la société au registre du commerce et des sociétés.

2) Madame Francine MAROUANI
La somme de TROIS MILLE NEUF CENT VINGT EUROS (3.920,00 EUR).
Laquelle somme a été déposée le 17 juillet 2007, conformément à la loi, au crédit d'un

compte ouvert au nom de la société en formation à la CAISSE REGIONALE DE CREDIT
AGRICOLE agence de SAINT JEAN DE VEDAS.

Cette somme sera retirée par le gérant de la société sur présentation du